XVII. (XVI.) *E RUFII LIBRIS DE ERYSIPELATIBUS.*

Quaecunque autem in ulceribus crysipelata oriuntur, malae indolis omnia; et evanescencia eodem modo et quibus febres accedunt; neque bonum vero si in pectore diffusum evanescat cum respirandi difficultate et somnolentia et genarum rubore; ad peripneumoniam enim haec ducunt et cito necant.

XVIII. (XVII.) *EX APOLLONII ADVERSUS FURUNCULOS.*

Nitrum contusum cohibitum resina, linteo illitum impone. Aliud. Micamthuris cohibitam resina et linteo illitam impone. Aliud. Hysso-pum tritum cum polenta aqua madida, illine. Aliud. Uvas passas nucleo privatas et tritas, salis

γυγαρθήσας καὶ τρίψας, μίξον ἀλός λείου τὸ ἴσον, καὶ κατάπλασσε τοῦτο, ἢ διαχεῖ ἢ ρήσσει.

- p. 63. Ἄλλο. Στέαρ αἴγειον ἢ βόειον μεθ' ἀλός τρίψας, ἐπιτίθει. || Ἄλλο. Ὄριγανον καὶ ἕλας λεάνας σμύρνη μίξον, καὶ ἐπιτίθει, παραχρῆμα δὲ πεπαί-
νει σμύρνα καὶ ὄριγανον ἴσα μίξας, καὶ ὕδωρ παρὰ χέας, χρῶν. Ἄλλο. Ἰσχάδας ἐφθὰς τρί-
ψας, καὶ ῥητήνη μίξας, ἐπιτίθει. Ἄλλο. Μυρί-
κης καρπὸν μετ' ὀρνιθίου στέατος λεάνας ἐπιτίθει.

contusi aequali parti misce et illine illud, vel dissipat vel frangit. Aliud. Adipem caprinum vel bubulum cum sale tritum impone. Aliud. Origanum et sal comminuta myrrhae mixta impone, confestim ad maturitatem perducit. Myrrhae et organi aequales partes mixtas et aqua adfusas adhibe. Aliud. Caricas coctas et resinae mixtas impone. Aliud. Tamaricis fructum cum avium adipe comminutum impone.

The first of these is the fact that the
 number of cases of this disease has
 increased in the last few years. This
 is due to the fact that the disease
 is now being carried by the
 mosquito. The second is the fact
 that the disease is now being
 carried by the mosquito. The third
 is the fact that the disease is now
 being carried by the mosquito.

ADNOTATIONES

IN

ORIBASII

COLLECTANEORUM MEDICINALIUM

LIB. XLIV.

Pag. 2. in titulo Ex Oribasii cet. Nonnemo fortasse mirabitur, hic non legi Lib. XLIV sed e Lib. XLIV, verum in hac re Angelum Majum sum secutus, qui in hac librorum Oribasii editione omnia, quae e Galeno erant desumpta, omittens, quia videlicet jam edita erant, hunc titulum adhibere maluit. Hinc etiam in paginis codicis, quas in margine adnotavi, nonnunquam lacuna observabitur, ut e. g. pag. 32 ubi pag. 23 Cod. sequitur pag. 30.

Ibid. *Ἀντίλλου καὶ Ἠλιοδώρου*. Antyllus erat chirurgus ex secta pneumatica, qui, quantum ex fragmentis superstibus concludere possumus, haud mediocrem laudem meretur et multum contulit ad chirurgiam et diaeticam emendandam. Praeter varia fragmenta ab Oribasio, Aëtio et Paulo Aegineta nobis servata, omnia ejus opera interierunt,